Abducet scio. PIB. si in est nō polliceor. MN. scio dares noui

Sed mihi ames nō hēam t' fidem tantā nūc agitas sat tute

Tuarum rex ego ne ut opē in ferre putē posse inopē te

PIB. Tace modo deus secūndus respiciet uos aliquis. MN. nuge?

PIB. Mane. MN. quid est: PIB. tuā copiam ecā Chrisalū uideo.

CHRISAL' SERVVS. MNES. PIBI.

Vnc hōiēz decet auro expēdi: huic decet statuā statū ex auro

Nam duplex hodie faciūsus feci. duplicib; spolijs sū affect?

Nerū maiorem meū, ut ego hodie. Lusi Lepide: vt ludificatus ē

Callidū senē / callidus dolis cōpuli & ppuli / in oīa ut crederet

Nūc amāta hero filio Semis / qui cū ego bibo / q; cū edo & amo

Regias copias aureasq; obtuli ut domo sumeret neu foris q;reret

Non in placent isti parmemones siri? q; duas aut trīs minas

Auferūt heris / neq; nihil est q; egens cōaly seruus

Nisi hēt multipotens pectus ubiq; usus siet. pectore expmat

Nullus frugi eē pōt homo / nisi qui & bñ et male facere tenet

Improbis cū iphi sit arpaq; furibus furetur q; queat

Verisipellem frugi conuenit eē homiēm pectus cui sapit

Handwritten marginal note in red ink, possibly 'No' or similar.

Handwritten marginal note 'Hō'.

Bonus sit bonus. malus sit malus ut cuius res sit ita animus habeat.
Sed libet scire quantum aurum herus sibi dempsit: & quid suo reddidit patri.
Si frugi est hercule fecit ex patre decimam partem ei dedit
Si nouem abstulit. Sed quem quero optime obuia mihi est.
Nunquam numquam exciderunt heri tibi quod sic terram obtinere?
Ad uos mestos tam tristes quam esse conspicio: non placet nec temere est
Etiam qui mihi respondetis quia malum parum: MN. imo uero
Nimio minus multo parum: Chrisale occidi. CR. fortassis
Tu aurum dempsisti parum. quod igitur stulte quoniam occasio ad eam rem fuit
Mea uirtute parua. ut quantum uelles tantum sumeres sic hoc digitalis duobus
Sumebas primoribus. an nesciebas quod cuiusmodi homini raro
Tempus se daret. MN. erras. CR. at quidem tute
Errasti cum parum immersti ampliter. MN. pol tu
Quod nunc me accusas magis. si magis rem uoueris.

- CR. Occidi animus iam isthoc dicto plus persagitur mali.
MN. Peri. CR. quanta. MN. quod patri omne cum ramento reddidi.
CR. Reddidisti: MN. reddidi. CR. omne ne: MN. oppido
CR. Occisi sumus. qui in mentem uenit et isthuc facinus facere tam malum?
MN. Siquidem atque hunc suspicabar propter crimen Chrisale me male
Consuluisse. ob eam rem omne aurum iratus reddidi meo patri.
CR. Quod ubi reddebas aurum dixisti patri: MN. me id aurum accepisse
Ex templo ab hospite archidemide. CR. Item isthoc dicto dedisti
Hodie in cruciatum Chrisale. nam ubi me aspiciet ad carnificem rapiet
Continuo senex. MN. ego patrem exoraui.
CR. Nempe ergo hoc ut faceret quod loquor. MN. immo tibi
Ne noceat: ne uel quod ob eam rem subcenseat atque egre impetraui
Nunc hoc tibi curandum est Chrisale. CR. quid uis curem?
MN. Ut ad senem etiam alteram facias uiam comparata fabricate fuge

- Quid lubet congruina ut senē hodie dactum dacte fallas aurūq;
 Auferas. **CR.** uix uidetur fieri posse: **MN.** perge hac. facile hec
 Feceris. **CR.** qua malū facile. quē mendacū prehendat manifesto
 modo quem siorem ut mihi nihil credat. id nō ausit credere.
MN. Immo si audias que dicta dixit me aduersum tibi.
CR. Quid dixit: **MN.** si tu illum solē sibi solē esse diceris se illū lunam
 Credere esse & noctem qui nunc est dies. **CR.** emungam
 Hercle hominē pbe hodie ne id nequicūq; dixerit.
PS. Nunc q nos uis facere: **CR.** enim nihil est nisi ut amicus impo
 Ceterū quā uibet me poscitate. aurū ego dabo quid mihi
 Refert Chrisale eē nomē nisi factis probō. sed nūc quātulum
 Usus est aurū tibi Mnesilochē dic mihi. **MN.** multa nummis
 Ducentis iam usus est pro Bachide: **CR.** ego dabo.
MN. Tum nobis opus est sumptu. **CR.** ah placide uolo unū quodq; agamus
 Noc tibi egero / tū isthuc agam de ducentis nūmis primū intendā
 Balistam ī senem. & balista si puortā turri & propugnacula
 Recta porta inuadā extēplo ī oppidum antiquū & uetus si id
 Capso geritote amicis nrīs aurū cornib; si cui aūg sperat.
PS. Apud te est aūg nr Chrisale: **CR.** nunc tu abi intro
 Pistoclere ad Bachidem atq; effer cito. **PS.** quid r'
CR. Stalum. ceram. tabellas & linū. **PS.** iam faxo hic erunt.
MN. Quid nunc es factururus id in dice: **CR.** coctum prandium
 Vos duo eritis atq; amica tua erit tecū terciā. **MN.** sicut dicis.
CR. Pistoclere nulla amica est. **MN.** imo adest. alterā ille amat
 Sororem ego alteram. ambas Bachides. **CR.** q tu loqueris:
MN. Noc ut futuri sumus. **CR.** ubi est bidiniū uobis stratum.
MN. Quid ita exqueris. **CR.** res ita est dicā uolo nescis quid ego
 Acturus sim neq; facinus q̄tum exordiar. **MN.** cedo

Quātulum hic scripsit suo alio
 se facinorū

Quē figurā.

Manum ac subsequere propius me ad fores intro inspice
 CR. Vix nimis bellus atq; ut eē maxime optabam locus.
 PIS. Que impitasti impatum bñ bonis factum ilico est. *Facile in bonis impetum est*
 CR. Quid parasti. PIS. que parare tu visisti omnia.
 CR. Cape stilum prope & tabellas tuas tibi. MN. quid postea?
 CR. Quid uidebo scribito isthic nā ppea uolo scribere
 Ut pater cognoscat litteras qñ Legat. Scribe.
 MN. Quid scribam? CR. salutem tuo patri uerbis tuis
 PIS. Quid si potius morbum mortem scribat id erit rectius.
 MN. Ne interturba iam impatum in cera inest
 CR. Dio quēadmodum. MN. MN. es ille cui salutem dicit
 Suo patri. CR. adscribe hoc cito Crisalus in usq; quaq; loquit
 Nec recte pater quia tibi aurū reddidi & quia nō te fraudauerim.
 PIS. Mane dum scribis. CR. celerem oportet esse amatoris manum
 PIS. Atqui idem hercle est pdundā magisq; ad scribendum citus.
 MN. Loquere hoc scriptum est. CR. nūc p̄ mi prom tu ab eo *fallatias* *Astuta littera*
 Ut caueas tibi. Sycophantias componit. aurum ut abs te auferat
 Et p̄fecto se ablaturum dixit plane abscribito. MN. dic modo.
 CR. Atq; id pollicetur se daturum aurum in quod dem scortis
 Quaq; in lustris comedam & congregem pater.
 Sed pater ne tibi hodie uerba det queso caue. MN. Loquerre porro
 CR. Adscribe dum. MN. etiam loquere dum id scribam modo.
 CR. Sed pater q̄ promissisti mihi id queso ut me inmens
 Ne illum uerberes. uerū apud te unctū asservato domi
 Cedo tu ceram ac linū actutū age *claude* *figilla.* oblige obsigna cito
 MN. Obsecro quid istis ad isthanc usus est conscriptis modum?
 Ut tibi nequid credat atq; ut unctum te adseruet domi
 CR. Quia mihi ita lubet. potan. ut cureg te atq; ut ne parcas mihi? *Me. nō intelligit
nam lēc.*